SỞ GD & ĐT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƢỜNG THPT NĂNG KHIẾU TDTT

HUYỆN BÌNH CHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI   I

 Kính gửi: Hiệu trƣởng Trƣờng THPT Năng khiếu TDTT huyện Bình Chánh

 E                             Ng y si h  . /  ./

Nơi si h     .         Lớp       GVCN

Số  ô  h    h       phải  hi   i

N y e       ơ    y xi   ă g ký  hi   i  á   ô  sau:
STT Tên môn học: Đi m TBM:

1

2

3

4

5

            p           n , ngày …… t áng ……năm 20……

Xác nhận c   GVCN

Tôi đồng ý cho học sinh ……… đƣợc ki m tr  lại

Ngƣời làm đơn
 (Ký tên và g   rõ  ọ tên)

Lưu ý:  1   S p ả  nộp đơn tạ  p òng  àn  c án  quản trị để đăng ký dự t    (nộp đơn kèm t eo 1 tấm ản  3x4)

            2  K t quả x t duy t s  c ng    trên  ảng t n c   tr  ng s u kỳ t   lạ

 Ng y  hậ   ơ     /   ./20.... Ng ời  hậ   ơ   ....................................................................................................

SỞ GD & ĐT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƢỜNG THPT NĂNG KHIẾU TDTT

HUYỆN BÌNH CHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI   I

 Kính gửi: Hiệu trƣởng Trƣờng THPT Năng khiếu TDTT huyện Bình Chánh

 E                             Ng y si h  . /  ./

Nơi si h     .         Lớp       GVCN

Số  ô  h    h       phải  hi   i

N y e       ơ    y xi   ă g ký  hi   i  á   ô  s u
STT Tên môn học: Đi m TBM:

1

2

3

4

5

            p           n , ngày …… t áng ……năm 20……

Xác nhận c   GVCN

Tôi đồng ý cho học sinh ……… đƣợc ki m tr  lại

Ngƣời làm đơn
 (Ký tên và g   rõ  ọ tên)

Lưu ý:  1   S p ả  nộp đơn tạ  p òng  àn  c án  quản trị để đăng ký dự t    (nộp đơn kèm t eo 1 tấm ản  3x4)

            2  K t quả x t duy t s  c ng    trên  ảng t n c   tr  ng s u kỳ t   lạ

 Ng y  hậ   ơ     /   ./20.... Ng ời  hậ   ơ   .........................................